

SFP I KYRKSLÄTTS KOMMUNALVALSPROGRAM



VISION 3 - VÅRT KYRKSLÄTT BESTÅR AV NÖJDA KOMMUNINVÅNARE SOM AKTIVT GÖR SIN RÖST HÖRD FÖR ATT TILLSAMMANS BYGGA UPP EN FLERSPRÅKIG KOMMUN. HÄR VILL MAN BO OCH ÅLDRAS. BÅDE UNGA OCH ÄLDRE KÄNNER SIG TRYGGA. INGEN LÄMNAS ENSAM.

SFP är partiet som är nära dig i livets alla skeden. Det ska vara lätt för dig att ta kontakt med oss förtroendevalda i fråga som fråga. Kyrkslätt är vi, du och jag tillsammans. Därför är också kommunalvalet viktigt. Det handlar om hur vår kommun, din och min, ska utvecklas och ledas de kommande fyra åren. Målet är en fin kommun med välmående invånare.

Alla barn har rätt att delta i högklassig småbarnspedagogik. Den rätten ska inte vara beroende av boningsort eller föräldrarnas levnadssituation. Vi vill att språkinläringen i det andra nationalspråket borde inledas redan inom småbarnspedagogiken.

Alla barn och unga har rätt till en trygg skola där ingen mobbas. Vi måste fortsätta arbetet mot mobbning och öka riktade resurser för att motverka all form av mobbning. Elevvårdens betydelse blir allt viktigare och vi vill garantera stöd i skolan i form av skolpsykologer, kuratorer och tillräckliga resurser till elev- och studiehandledningen. Vi anser att det är viktigt att det finns uppsökande ungdomsarbete, navigatortjänster och ungdomsverkstäder som stöder en trygg uppväxt.

En fungerande morgon- och eftermiddagsvård behövs och ger möjlighet till mångsidiga aktiviteter både ute och inne. Vi vill att barnen ska ha möjlighet till hobbyverksamhet i anslutning till skoldagen inom ramen för MyHobby och TALENT -hobbygrupper.

Vi vill att allt fler ska ha möjlighet till språkbadsundervisning och språkduschar. Skolmiljön och skolvägen ska vara trygg för alla. Vi jobbar för friska skolbyggnader med trivsamma och engagerande miljöer för inläring. SFP arbetar för att skolorna skall ha tillräckliga timresurser.

Trygghet i livets alla skeden är viktigt. Vi anser att en högklassig äldreomsorg är en hederssak. Seniorrådgivningar i kommunerna fyller en viktig funktion när det gäller seniorers funktionsförmåga, hälsa och välmående. Vi vill jobba med att förebygga den ökande ensamheten både bland äldre och unga. Räddningstjänster, hälso- och sjukvården skall vara tillgängliga nära dig, och samarbetet med välfärdsområdet skall förlöpa smidigt. Det skall finnas gott om seniorbostäder.

Konkret jobbar SFP för att främja att alla grupper inom kommunen skall ha det bra. Vi jobbar för att det skall finnas tillräckligt med dagvård. Vi jobbar för att skolorna i Kyrkslätt skall ha tillräckliga resurser och för att eleverna skall få vara i en skolmiljö, där både inläring och välmående betonas. Vi jobbar för fungerande morgon- och eftermiddagsvård. Vi jobbar för att både Gesterby skolcentrum Wigge och det gemensamma campuset för Kyrkslätt gymnasium och Porkkalan lukio kan inleda sin verksamhet så snart som möjligt. Vi jobbar för främjande av föreningsverksamhet, trygghet i äldreomsorgen, och smidiga och effektiva integrationstjänster på både svenska och finska.

Kort och gott, vi jobbar för en jordnära kommun dit det skall kännas tryggt att flytta och där det skall kännas trivsamt att bo!

